

Pieniężno bierze udział w ogólnopolskim turnieju „Orlika” o puchar Premiera RP Donalda Tuska

Gmina Pieniężno dzięki oddaniu w zeszłym roku do użytku kompleksu boisk sportowych Orlik ma szansę po raz pierwszy przeprowadzić na własnym boisku eliminacje do ogólnopolskiego turnieju „Orlika” o puchar Premiera.

Turniej rozegrany zostanie w 2 kategoriach wiekowych:

I kategoria - 10 - 11 lat (roczniki 2002 i 2001)

II kategoria - 12 - 13 lat (roczniki 2000 i 1999)

W obydwu kategoriach wiekowych drużyny mogą liczyć do 10 zawodników mieszczących się w w/w przedziale wiekowym. System rozgrywek uzależniony jest od ilości zgłoszonych drużyn.

Każdy z uczestników eliminacji gminnych otrzyma pamiątkową koszulkę i dyplom a zwycięska drużyna reprezentować będzie gminę na eliminacjach wojewódzkich.

Obecnie rozpoczynamy przyjmowanie zgłoszeń drużyn do eliminacji gminnych.

Druki zgłoszeń można otrzymać od animatorów sportu na obiekcie „Orlik” w godzinach otwarcia obiektu czyli 11⁰⁰-21⁰⁰ a także od Kierownika Wydziału Promocji w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie - Mateusza Sobieszczyka.

Szczegółowe informacje na temat turnieju można również uzyskać na stronach : www.turniejorlika.pl www.szs.pl

Wypełnione zgłoszenie przyjmowane będą do **dnia 14 lipca 2012r.**

Ważne: Każda drużyna musi mieć dorosłego opiekuna!



Celem organizacji III TURNIEJU ORLIKA O PUCHAR PREMIERA DONALDA TUSKA jest promowanie wśród dzieci i młodzieży sportowej aktywności i zasad rywalizacji fair play, aktywizacja lokalnych społeczności oraz zachęta do organizowania różnych działań sportowych na obiektach wybudowanych w ramach programu „Moje boisko - ORLIK 2012” .

Turniej Orlika przeznaczony jest dla drużyn piłkarskich dziewcząt i chłopców w kategoriach wiekowych 10 - 11 oraz 12 - 13 lat. W rozgrywkach mogą uczestniczyć reprezentacje szkół lub klas, drużyny Uczniowskich Klubów Sportowych, jak również tzw. „dzikie drużyny”.

Turniej będzie rozgrywany w terminie **01 września - 13 października 2012** roku na czterech szczeblach rozgrywkowych:

- 01.09-16.09 - eliminacje gminne, lokalne turnieje na Orlikach
- 19.09-25.09 - eliminacje wojewódzkie (turnieje na wybranych Orlikach)
- 29.09-07.10 - finały wojewódzkie
- **10-13.10 - finał ogólnopolski w Warszawie**

Atrakcyjne nagrody dla wszystkich uczestników turnieju i dla najlepszych drużyn w finałach wojewódzkich i w finale krajowym ufundowali partnerzy turnieju - PZU i PKN ORLEN.

Wszyscy uczestnicy turniejów eliminacyjnych rozgrywanych na Orlikach otrzymają pamiątkowe koszulki.

Wszystkie zespoły w finałach wojewódzkich otrzyma profesjonalne stroje sportowe.

Najlepsze drużyny w finale krajowym otrzymają atrakcyjne nagrody rzeczowe: stroje piłkarskie, piłki, aparaty fotograficzne, odtwarzacze MP3 i wiele innych.

Zródło : www.turniejorlika.pl